ABENA

PRODUKTFAKTABLAD

Art.nr:

Produktbeskrivning:

Antal st/fp:
Antal fp/kartong:
Antal kartong/pall:

Symboler:

Produktfakta:
Léngd:

Bredd:

Farg:

Yta:
Ytteremballage:

Testnorm:

Destruktion av vara:
Destruktion av emb:

Datum:

Spritspase

8606

Tillverkat av livsmedelsgodkanda ravaror
50

20
40

45,5cm
31lcm
Transparent
Glatt

Wellkartong

Livsmedelsgodkand enl EU-Direktiv 1935/2004/ och 2023/2006/EU samt for
plastprodukter EU férordning 10/2011

Kan brannas eller kastas bland hushallssoporna
Kan lamnas pd kommunala atervinningscentralen, komposteras eller brannas
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